國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：鄧怡君

電話：2717192

傳真：2717195

電子信箱：yichun@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年9月30日

發文字號：嘉大人字第1149004352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本校管理學院院長遴選候選人名單及候選人資料，請
查照並轉知所屬教師同仁。

說明：
一、依本校管理學院院長遴選委員會第6次會議決議辦理。
二、旨揭資料（含候選人「理念及未來院務發展計畫構想」內

容）刊登於本校人事室網頁「管理學院院長遴選專區」項
下，請逕行上網查閱。

正本：本校管理學院、企業管理學系、應用經濟學系、科技管理學系、資訊管理學系

、行銷與觀光管理學系、財務金融學系、管理學院碩士在職專班、管理學院外

籍生全英文授課觀光暨管理碩士學位學程

副本：人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁